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Liste des Membres 

Au 28/08/2023 

ASSENAS - Association des Entreprises et Entrepreneurs 
en Assainissement des Sols de Wallonie et Bruxelles 

 

Membres Représentant Contact 

Aclagro Xavier De Clerck xavier.declerck@aclagro.be 

Aertssen Robin Chapelle robin.chapelle@aertssen.be 

Belgarena Muriel Duroy m.duroy@belgarena.be 

C-Ground Pol Van de Vyvere pol.vandevyvere@c-ground.eu 

DC Environment François Moesen francois.moesen@dcenvironment.be 

Devagro Kristof Nachtergaele   +32 56 52 09 11 

Duferco Olivier Decocq o.decocq@duferco.be 

Eloy David Eloy d.eloy@eloy.be 

Galere Christophe Hemroulle christophe.hemroulle@galere.be 

Hublet-Nonet Matthieu Goblet matthieu.goblet@nonet.be 

Martens Cuve Thibault Martens direction@cuve-services.be 

Santerra Joris Crynen joris.crynen@santerra.be 

UDH Charly Van Den Herreweghe info@urgencedh.com 

 

Correspondance : 

ASSENAS association de fait 

Rue de Marchienne 42A 

6001               Marcinelle 

TVA : BE 0792.911.157 

Contacts : 

Président :  François Moesen 

Vice-président :  Olivier Decocq 

Délégué permanent : Renaud De Rijdt, renaud.derijdt@atrasol.eu, 0496 165 360 
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